SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO

                         DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 13/2011-SAM01

                                 A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público aberto
pelo Edital nº. 02/2011 para as funções de PROFESSOR ou PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
I PROFESSOR ou PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                                  1 – A decisão proferida nos recursos interpostos referentes às notas das provas de
produção textual realizadas em 03/04/2011 para as funções supracitadas, conforme segue:

2 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis para consulta junto a

Central de Atendimento do Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura de Guarulhos à Av. Presidente
Humberto de Alencar Castelo Branco, 1041, Vila Augusta, Guarulhos nos dias  18 e 19/05/2011, no horário das
8h às 16h30m.

Guarulhos, 12 de maio de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

Nome do Candidato Despacho Final
DIONE GOMES DE OLIVEIRA Indeferido
ERICA GARCIA DOS SANTOS BAIA Indeferido
FATIMA EMILIA LACERDA ELIAS Indeferido
JANE MIRANDA DE JESUS Indeferido
JUCELIA DOS SANTOS CORREIA DO CARMO BATISTA Indeferido
JULIANA NUNES HITZSCHKY Indeferido
KATIA APARECIDA FERNANDES Indeferido
LIVIA REGINA BERTOLA LUZIA Indeferido
MARIA IZILDA BUARQUE BALDERRAMAS Indeferido
RENATA DA CUNHA NUNES Indeferido
ROSEMEIRE TREVISANI Indeferido
SANDRA REGINA CAMPOS DE CASTRO Indeferido
SILVIA TOSHIE ODA LORENY Indeferido
SONIA ALVES DOS SANTOS Indeferido
VALERIA MELO DE OLIVEIRA SANTOS Indeferido
VANESSA CARDOSO ROMÃO Indeferido
VIVIANE DE ALBUQUERQUE CARAPETA Indeferido